
 

 

Uchwała nr 1.22.11.2021 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 22 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w składach: 

 Senackiej Komisji Budżetowej, 

 Senackiej Komisji ds. Nauki, 

 Senackiej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

 Senackiej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów. 

§3 

Wykaz i składy Komisji stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Senatu nr 1.22.11.2021 

 

Senacka Komisja Budżetowa 

prof. dr hab. Piotr Borek - przewodniczący  

dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UP 

dr hab. Michał Rogoż, prof. UP 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 

dr Krzysztof Wąsowicz 

mgr Tomasz Kolosek 

dr hab. Jan Ryś - ZNP 

mgr Jan Fróg - KU NSZZ Solidarność 

mgr Piotr Kciuk - ZZP UP 

dr Anna Stolińska, prof. UP – OZZ IP 

dypl. ekon. Marta Ciupińska  

lic. Jacek Gatlik – doktorant 

lic. Kamila Kowalczyk - studentka 

 

Senacka Komisja ds. Nauki 

dr hab. Michał Rogoż, prof. UP - przewodniczący 

prof. dr hab. Roman Kochnowski 

dr hab. Grzegorz Formicki, prof. UP 

dr hab. Andrzej Kuropatnicki, prof. UP 

dr hab. Łukasz Murzyn, prof. UP 

dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UP 

prof. dr hab. Mariusz Wołos 

dr hab. Łukasz Binkowski, prof. UP  

dr hab. Ewa Horyń, prof. UP 

dr hab. Władysław Marek Kolasa, prof. UP 

dr hab. Agata Popławska, prof. UP 

dr hab. inż. Tomasz Hachaj  

dr hab. Dorota Murzyn  

dr hab. Piotr Pokora  

dr hab. Jakub Gomułka, prof. UP - ZNP 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UP - KU NSZZ Solidarność 

dr hab. Agnieszka Chłosta-Sikorska, prof. UP - ZZP UP 

mgr Katarzyna Friedlein-Wójtowicz 

lic Jacek Gatlik - doktorant 



Załącznik do Uchwały Senatu nr 1.22.11.2021 

Senacka Komisja Dyscyplinarna dla Studentów 

dr hab. Piotr Trojański – przewodniczący 

dr Karolina Czerwiec 

dr inż. Renata Muchacka 

Dr Franciszka Jagielak 

dr Hanna Dębska 

Dariusz Cherjan 

Katarzyna Morawska 

Aleksandra Gierat 

Natalia Stachura 

 

Senacka Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla 
Studentów 

dr hab. Agnieszka Walecka-Rynduch – przewodnicząca 

dr hab. Dariusz Adamczyk, prof. UP 

dr Olaf Bar 

dr Tomasz Szybisty 

dr Joanna Fidelus-Orzechowska 

Agnieszka Joniec 

Anna Zawalska 

Mateusz Warso 

Agata Rupala 

 


